
 

  

 ДУМА       

ВТОРОПЕСЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

             

03.02.2025                      № 111 

с. Второпесьяново 

Ишимского муниципального района 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы Второпесьяновского сельского 

поселения 

 

 
Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Второпесьяновского сельского поселения, разработанную 

участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1005, 

руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 10, 11, 110 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 

области, пунктом 3 статьи 10 Устава Второпесьяновского сельского поселения 

Ишимского муниципального района Тюменской области, Дума Второпесьяновского 

сельского поселения  

р е ш и л а: 

 

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы Второпесьяновского сельского поселения 

Тюменской области, включая графическое изображение избирательных округов, 

согласно приложению. 

 2. Официально опубликовать настоящее решение и схему одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Второпесьяновского сельского 

поселения, включая графическое изображение избирательных округов в сетевом 

издании «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/). 

 3. Обнародовать настоящее решение и схему одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Второпесьяновского сельского 

поселения, включая графическое изображение избирательных округов, на 

официальном портале органов государственной власти Тюменской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном 

стенде в сельской библиотеке. 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                                               Л.Н.Маркеева  



Приложение №  1 

к решению Думы Второпесьяновского 

сельского поселения 

от 03.02.2025 г. № 111 

 
            Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Второпесьяновского сельского поселения 

   Ишимского муниципального района 
 

 

Наименование и номер округа 

Границы округа Число избирателей 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ № 1 

улица Советская №№1- 47 (нечетная) №№2 - 32 (четная) 39 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ №2 

улица Советская №№49 -91 (нечетная) №№34 - 54 (четная) 45 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ №3 

улица Береговая №№47 - 65 (нечетная) №№52 - 86 (четная) 35 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ №4 

улица Береговая №№15 - 45 (нечетная) №№12 -48 (четная) 36 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ № 5 

улица Береговая №№3-13 (нечетная) №№2 —34 (четная) улица 

Зелѐная 

41 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ №6 

улица Береговая №1, улица Коммунаров №№1 - 39 (нечетная) 

№№2 - 34 (четная) 

40 

Второпесьяновский 

одномандатный избирательный 

округ № 7 

улица Коммунаров №№41 - 81 (нечетная) №№36 - 70 (четная) 36 

        

                                                                                                                            Итого избирателей:                       293  



Приложение № 2  

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования 

Второпесьяновское сельское поселение от 

03.02.2025 г. № 111 

ОБЩАЯ КАРТА ВТОРОПЕСЬЯНОВСКОГО МО 

 

 

 
 

 

 

Округа  

1,2,3,4,5,6,7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

  7 



№1 

 Приложение № 3 

к решению избирательной  комиссии 

муниципального образования  

Второпесьяновское сельское поселение от 

03.02.2025 г № 111 

 

 



 

 

  

 


